
jurnal dwija
by Andri Wahyu

Submission date: 21-Nov-2022 05:01PM (UTC-0500)
Submission ID: 1960656400
File name: 3_Jurnal_Dwija_2020_sinta_4.pdf (211.34K)
Word count: 2701
Character count: 17174



2

8

15

16

19

27



10

11

24

25

31

32



4

5

6

7

13

20



1

5

9

9

18

21



3

10

14

17

22

23

26

28

33



12

29



30





17%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

jurnal dwija
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.uad.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Terbuka
Student Paper

Submitted to Universitas Muria Kudus
Student Paper

etheses.iainkediri.ac.id
Internet Source

Noer Afidah. "Peningkatan Aktivitas Dan
Kemampuan Kognitif Mahasiswa Pendidikan
IPA Angkatan 2015 Pada Perkuliahan
Gelombang-Optik Melalui Cooperative
Learning Tipe Jigsaw", WACANA DIDAKTIKA,
2016
Publication

lib.unnes.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Surakarta
Student Paper



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

repository.unpak.ac.id
Internet Source

ejournal.poltekkesternate.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

indrapermana059.blogspot.com
Internet Source

bagawanabiyasa.wordpress.com
Internet Source

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

publikasi.dinus.ac.id
Internet Source

jurnal.unw.ac.id:1254
Internet Source

repository.uir.ac.id
Internet Source

ml.scribd.com
Internet Source

publikasi.stkippgri-bkl.ac.id
Internet Source

repo.iain-tulungagung.ac.id
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

simpen.lppm.ut.ac.id
Internet Source

jurnal.um-palembang.ac.id
Internet Source

repository.ibs.ac.id
Internet Source

repository.unib.ac.id
Internet Source

www.uniflor.ac.id
Internet Source

a-research.upi.edu
Internet Source

ejournal.uin-suska.ac.id
Internet Source

jurnal.untag-sby.ac.id
Internet Source

repositori.umsu.ac.id
Internet Source

repository.untag-sby.ac.id
Internet Source

tr.scribd.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source



32 <1%

33 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

www.wawasanews.com
Internet Source

Ana Ramadhayanti. "Strategi Komunikasi
Melalui Viral Marketing dan Diversifikasi
Terhadap Penarikan Pelanggan", Widya Cipta:
Jurnal Sekretari dan Manajemen, 2021
Publication


